Procuradoria Juridica
Praça Barão do Rio BrariiSlf~l~~C:ii,: ilt. 0iJ~i';\CO - O5ID7Il:n :2::8 tr.«.roll:82
Pilar Ouro Preto MG 35400 000
Tel (31) 3559 3260
Fax (31) 3559 3205

PORTARIA N° 028110

Prorroga o prazo para conclusão dos trabalhos do Processo
Administrativo n" 12/2010, instaurado pela Portaria n"
12/2010.

A Procuradora Geral do Município de Ouro Preto, no uso de suas

atribuições, conferidas pelo inciso IV do art. 4° da Lei Complementar n° 59/2008 e tendo em

vista o decreto n? 127/2006.

Considerando a não conclusão dos trabalhos no prazo fixado pela

Portaria n" 12/2010, que apura os fatos narrados no boletim de ocorrência da Polícia Militar de

n? 50216/09, envolvendo um veículo da Secretaria Municipal de Saúde, placa HMG- 6140 que

teria sido atingido por outro veículo.

RESOLVE:

Art. 1°. Prorrogar pelo prazo de 60 (sessenta) dias, a conclusão
dos trabalhos pela Comissão Processante.

~
~
8
8
~
~

Art. r. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Preto, 29 de junho de 2010.

Juliana Pir
Procuradora Gera

~ pUBLlt.AÇÃ.O
~ q diante afixação nas
p.ubUcad_,me .•.••. ...!-... PrefeS'.ura.portariaS dOs Pr"",l08 \,H1 .;

e da CAmar. Municipal, oa Tefflo'0S
a 32 da L~j Orgintea

do ",r, I ISlLIIOMUftlCI ai . em .-....-